
Bunkeren Holding ApS

CVR-nr.: 36563273

Holbergsgade 18
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Kristian Kondrup Maul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bunkeren Holding ApS
Holbergsgade 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36563273
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber, samt anden investeringsaktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -468.140 mod DKK -1.924 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -82.930.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i datterselskab i de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.07.22 - 30.06.23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.081	-3.642
Resultat af ordinær primær drift		-6.081	-3.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-465.645	6.486
Andre finansielle indtægter		4.449	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.763	-5.862
Ordinært resultat før skat		-470.040	-3.018
Skat af årets resultat		1.900	1.094
Årets resultat		-468.140	-1.924
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-354.498	6.486
Overført resultat		-113.642	-8.410
I alt		-468.140	-1.924

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	445.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	445.866
Anlægsaktiver i alt		0	445.866
Udskudte skatteaktiver		4.300	2.400
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		12.300	10.400
Likvide beholdninger		0	95.494
Omsætningsaktiver i alt		12.300	105.894
AKTIVER I ALT		12.300	551.760

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	354.498
Overført resultat		-132.930	-19.288
Egenkapital i alt		-82.930	385.210
Gæld til banker		262	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	145.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.968	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.230	166.550
Gældsforpligtelser i alt		95.230	166.550
PASSIVER I ALT		12.300	551.760

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	354.498	-19.288	385.210
Årets resultat	0	-354.498	-113.642	-468.140
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-132.930	-82.930

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.547	0
Andre finansielle omkostninger	216	5.862
	<u>2.763</u>	<u>5.862</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0